
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Torneo TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO 1402044B

Luogo PINETO  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 14-02-2014 - 16-02-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Di Martino Antonio

1D'Urbano Gabriele

2
Orfini Nicolo'

3

FSI - TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B) - PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.501814 1710 2388 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1947

2 13 2N D'Urbano Gabriele 4.0 ITA 15.5016.0010.5011.001685 1638 1878 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

3 15 2N Orfini Nicolo' 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001642 1694 1903 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

4 14 2N Mininni Saverio 3.5 ITA 12.0013.507.00 7.25 1677 1664 1841 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

5 12 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1690 1662 1859 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

6 7 2N Colasante Marianna 3.0 ITA 13.5016.008.50 8.00 1735 1668 1741 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1999

7 8 2N Fusco Ferdinando 3.0 ITA 13.5016.009.50 8.50 1718 1638 1711 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 9 2N Esuperanzi Giovanni Battista3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1711 1634 1707 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

9 21 2N Di Federico Cristiano3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1507 1628 1701 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

10 11 2N Andreassi Luca 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 5.00 1694 1659 1700 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1970

11 4 2N Capezzali Roberto 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.75 1757 1578 1437 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

12 20 3N Vannicola Roberto 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.00 1513 1588 1637 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

13 16 2N Ranellucci Lorenzo 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1600 1686 1656 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2001

14 5 2N Bruni  Emiliano 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.50 1752 1645 1646 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1974

15 18 NC Al-zaabi Sultan 2.5 UAE 10.0011.507.00 4.75 1574 1681 1682 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

16 6 1N Szanto Andrea 2.0 ITA 14.0016.009.00 5.00 1745 1656 1585 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

17 17 2N Carideo Nazzareno 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.00 1596 1610 1508 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1955

18 22 NC Marvulli Michele 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1466 1576 1532 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1929

19 23 NC Ciaramella Lorenzo 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1464 1528 1328 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

20 19 2N Navarra Stefano 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 2.00 1555 1594 1523 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

21 2 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 13.0015.509.00 4.00 1812 1670 1522 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1980

22 25 NC Di Marcantonio Giuseppe1.5 ITA 10.5010.507.00 1.25 1362 1606 1204 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 1 0 1958

23 3 1N Alfieri Sabato 1.5 ITA 10.0012.006.50 3.00 1781 1578 1430 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1958

24 10 2N Panico Marcello 1.0 ITA 10.0010.005.00 2.00 1711 1595 1516 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1969

25 26 3N Spina Ezio 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1326 1553 819 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

26 24 NC Coccagna Marcello 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1428 1612 1400 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1950

FSI - TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B) - PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014 - Pag. 2/19
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 1681 1682 2002 M 9307583

3 1N Alfieri Sabato ITA CAM NA 1781 1578 1430 1958 M 862142 111840

11 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1694 1659 1700 1970 M 830658 122655

5 2N Bruni  Emiliano ITA ABR TE 1752 1645 1646 1974 M 2814205 158917

4 2N Capezzali Roberto ITA ABR AQ 1757 1578 1437 1972 M 107465

17 2N Carideo Nazzareno ITA MOL IS 1596 1610 1508 1955 M 855618 117076

23 NC Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1464 1528 1328 2000 M 138526

24 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1428 1612 1400 1950 M 869198 139057

7 2N Colasante Marianna ITA ABR CH 1735 1668 1741 1999 M 889407 138728

13 2N D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 1685 1638 1878 2001 M 870404 131677

21 2N Di Federico CristianoITA ABR PE 1507 1628 1701 1969 M 835382 124036

25 NC Di Marcantonio GiuseppeITA ABR TE 1362 1606 1204 1958 M 144649

1 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1814 1710 2388 1947 M 810819 103988

9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA PIE NO 1711 1634 1707 1974 M 2803564 157597

8 2N Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1718 1638 1711 1961 M 862193 111806

12 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1690 1662 1859 1972 M 805157 104577

22 NC Marvulli Michele ITA ABR PE 1466 1576 1532 1929 M 2801448 148499

14 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1677 1664 1841 1967 M 2807837 152153

19 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1555 1594 1523 1964 M 884510 146460

15 2N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1642 1694 1903 2002 M 2805028 150906

10 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1711 1595 1516 1969 M 2806725 126490

16 2N Ranellucci Lorenzo ITA ABR CH 1600 1686 1656 2001 M 895601 146701

2 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1812 1670 1522 1980 M 856584 127220

26 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1326 1553 819 1950 M 820237 107647

6 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1745 1656 1585 1957 M 855790 106941

20 3N Vannicola Roberto ITA MAR AP 1513 1588 1637 1972 M 876674 142438
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 1

21 2 1N Santinelli Michele 1.5 ITA | 15 N 0 | 5 B 1 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 18 B 0 | 1

23 3 1N Alfieri Sabato 1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 19 B 0 | 17 N Â½ | 1

11 4 2N Capezzali Roberto 2.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | -1

14 5 2N Bruni  Emiliano 2.5 ITA | 18 B Â½ | 2 N 0 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 1

16 6 1N Szanto Andrea 2.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | -1

6 7 2N Colasante Marianna 3.0 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 1

7 8 2N Fusco Ferdinando 3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 12 N 0 | -1

8 9 2N Esuperanzi Giovanni Battista3.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 15 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 1

24 10 2N Panico Marcello 1.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 11 2N Andreassi Luca 3.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 1 | 1

5 12 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA | 25 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | -1

2 13 2N D'Urbano Gabriele 4.0 ITA | 26 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | -1

4 14 2N Mininni Saverio 3.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 20 N 1 | -1

3 15 2N Orfini Nicolo' 4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 9 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | -1

13 16 2N Ranellucci Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 1

17 17 2N Carideo Nazzareno 2.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 3 B Â½ | 1

15 18 NC Al-zaabi Sultan 2.5 UAE | 5 N Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 2 N 1 | -1

20 19 2N Navarra Stefano 2.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 3 N 1 | 11 N 0 | -1

12 20 3N Vannicola Roberto 2.5 ITA | 7 N 0 | 25 B Â½ | 17 N 1 | 18 N 1 | 14 B 0 | -1

9 21 2N Di Federico Cristiano 3.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 15 B 0 | 1

18 22 NC Marvulli Michele 2.0 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 26 N 1 | -1

19 23 NC Ciaramella Lorenzo 2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 25 N 1 | 24 B 1 | 1

26 24 NC Coccagna Marcello 1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | -1

22 25 NC Di Marcantonio Giuseppe 1.5 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 23 B 0 | 0 1 | 2

25 26 3N Spina Ezio 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 0
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 5 2.50 1.81 0.69 1681.601682 2002 M 9307583

3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 5 1.50 3.77 -2.27 1578.801430 1958 M 862142 111840

11 2N Andreassi Luca ITA 1694 4 2.50 2.28 0.22 1659.401700 1970 M 830658 122655

5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 5 2.50 3.14 -0.64 1645.201646 1974 M 2814205 158917

17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 4 1.50 2.12 -0.62 1610.601508 1955 M 855618 117076

24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 4 1.00 0.92 0.08 1612.201400 1950 M 869198 139057

7 2N Colasante Marianna ITA 1735 5 3.00 2.92 0.08 1668.601741 1999 M 889407 138728

13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 5 4.00 2.73 1.27 1638.001878 2001 M 870404 131677

21 2N Di Federico CristianoITA 1507 5 3.00 1.73 1.27 1628.401701 1969 M 835382 124036

1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 5 5.00 3.20 1.8 1710.602388 1947 M 810819 103988

9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 5 3.00 2.99 0.00999999999999981634.201707 1974 M 2803564 157597

8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 5 3.00 3.03 -0.03 1638.601711 1961 M 862193 111806

12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 4 2.50 1.74 0.76 1662.401859 1972 M 805157 104577

22 NC Marvulli Michele ITA 1466 4 1.00 1.35 -0.35 1576.401532 1929 M 2801448 148499

14 2N Mininni Saverio ITA 1677 4 2.50 1.80 0.7 1664.801841 1967 M 2807837 152153

19 2N Navarra Stefano ITA 1555 5 2.00 2.23 -0.23 1594.801523 1964 M 884510 146460

15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 4 3.00 1.80 1.2 1694.401903 2002 M 2805028 150906

10 2N Panico Marcello ITA 1711 2 0.00 1.12 -1.12 1595.001516 1969 M 2806725 126490

16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 4 2.00 1.63 0.37 1686.601656 2001 M 895601 146701

2 1N Santinelli Michele ITA 1812 5 1.50 3.43 -1.93 1670.401522 1980 M 856584 127220

26 3N Spina Ezio ITA 1326 4 0.00 0.88 -0.88 1553.25819 1950 M 820237 107647

6 1N Szanto Andrea ITA 1745 5 2.00 3.07 -1.07 1656.201585 1957 M 855790 106941

20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 4 2.00 1.31 0.69 1588.801637 1972 M 876674 142438
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 1 1.00 3.60 -1.1 -33 1578.801437 1972 M 107465

23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 1 1.00 2.10 -0.1 -3 1528.801328 2000 M 138526

25 NC Di Marcantonio GiuseppeITA 1362 2 0.00 0.90 -0.4 -12 1606.001204 1958 M 144649
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814   |  14 2N Mininni Saverio ITA 1677 1 - 0

2 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642   |  2 1N Santinelli Michele ITA 1812 1 - 0

3 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781   |  16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 0 - 1

4 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596   |  4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 Â½ - Â½

5 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752   |  18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 Â½ - Â½

6 19 2N Navarra Stefano ITA 1555   |  6 1N Szanto Andrea ITA 1745 0 - 1

7 7 2N Colasante Marianna ITA 1735   |  20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 1 - 0

8 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507   |  8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 0 - 1

9 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711   |  22 NC Marvulli Michele ITA 1466 1 - 0

10 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464   |  10 2N Panico Marcello ITA 1711 0 - 1

11 11 2N Andreassi Luca ITA 1694   |  24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 1 - 0

12 25 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1362   |  12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 0 - 1

13 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685   |  26 3N Spina Ezio ITA 1326 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Panico Marcello 1 ITA 1711   |  1 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1814 0 - 1

2 6 1N Szanto Andrea 1 ITA 1745   |  11 2N Andreassi Luca 1 ITA 1694 1 - 0

3 12 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1690   |  7 2N Colasante Marianna 1 ITA 1735 Â½ - Â½

4 8 2N Fusco Ferdinando 1 ITA 1718   |  13 2N D'Urbano Gabriele 1 ITA 1685 0 - 1

5 16 2N Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1600   |  9 2N Esuperanzi Giovanni Battista1 ITA 1711 0 - 1

6 4 2N Capezzali Roberto 0.5 ITA 1757   |  15 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1642 0 - 1

7 18 NC Al-zaabi Sultan 0.5 UAE 1574   |  17 2N Carideo Nazzareno 0.5 ITA 1596 1 - 0

8 2 1N Santinelli Michele 0 ITA 1812   |  5 2N Bruni  Emiliano 0.5 ITA 1752 1 - 0

9 22 NC Marvulli Michele 0 ITA 1466   |  3 1N Alfieri Sabato 0 ITA 1781 0 - 1

10 14 2N Mininni Saverio 0 ITA 1677   |  23 NC Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1464 1 - 0

11 24 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1428   |  19 2N Navarra Stefano 0 ITA 1555 1 - 0

12 20 3N Vannicola Roberto 0 ITA 1513   |  25 NC Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1362 Â½ - Â½

13 26 3N Spina Ezio 0 ITA 1326   |  21 2N Di Federico Cristiano0 ITA 1507 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1814   |  6 1N Szanto Andrea 2 ITA 1745 1 - 0

2 9 2N Esuperanzi Giovanni Battista2 ITA 1711   |  15 2N Orfini Nicolo' 2 ITA 1642 0 - 1

3 13 2N D'Urbano Gabriele 2 ITA 1685   |  12 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1690 1 - 0

4 7 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1735   |  18 NC Al-zaabi Sultan 1.5 UAE 1574 1 - 0

5 11 2N Andreassi Luca 1 ITA 1694   |  2 1N Santinelli Michele 1 ITA 1812 Â½ - Â½

6 3 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1781   |  14 2N Mininni Saverio 1 ITA 1677 0 - 1

7 16 2N Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1600   |  8 2N Fusco Ferdinando 1 ITA 1718 0 - 1

8 21 2N Di Federico Cristiano1 ITA 1507   |  10 2N Panico Marcello 1 ITA 1711 1 - 0

9 5 2N Bruni  Emiliano 0.5 ITA 1752   |  24 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1428 1 - 0

10 25 NC Di Marcantonio Giuseppe0.5 ITA 1362   |  4 2N Capezzali Roberto 0.5 ITA 1757 0 - 1

11 17 2N Carideo Nazzareno 0.5 ITA 1596   |  20 3N Vannicola Roberto 0.5 ITA 1513 0 - 1

12 19 2N Navarra Stefano 0 ITA 1555   |  26 3N Spina Ezio 0 ITA 1326 1 - 0

13 23 NC Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1464   |  22 NC Marvulli Michele 0 ITA 1466 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Orfini Nicolo' 3 ITA 1642   |  13 2N D'Urbano Gabriele 3 ITA 1685 0 - 1

2 7 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1735   |  1 CM Di Martino Antonio 3 ITA 1814 0 - 1

3 6 1N Szanto Andrea 2 ITA 1745   |  21 2N Di Federico Cristiano2 ITA 1507 0 - 1

4 8 2N Fusco Ferdinando 2 ITA 1718   |  9 2N Esuperanzi Giovanni Battista2 ITA 1711 1 - 0

5 14 2N Mininni Saverio 2 ITA 1677   |  5 2N Bruni  Emiliano 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

6 2 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1812   |  12 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1690 0 - 1

7 4 2N Capezzali Roberto 1.5 ITA 1757   |  11 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

8 18 NC Al-zaabi Sultan 1.5 UAE 1574   |  20 3N Vannicola Roberto 1.5 ITA 1513 0 - 1

9 3 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1781   |  19 2N Navarra Stefano 1 ITA 1555 0 - 1

10 22 NC Marvulli Michele 1 ITA 1466   |  16 2N Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1600 0 - 1

11 24 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1428   |  17 2N Carideo Nazzareno 0.5 ITA 1596 0 - 1

12 25 NC Di Marcantonio Giuseppe0.5 ITA 1362   |  23 NC Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1464 0 - 1

13 10 2N Panico Marcello 1 ITA 1711   |  0 - F

14 26 3N Spina Ezio 0 ITA 1326   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Martino Antonio 4 ITA 1814   |  13 2N D'Urbano Gabriele 4 ITA 1685 1 - 0

2 21 2N Di Federico Cristiano3 ITA 1507   |  15 2N Orfini Nicolo' 3 ITA 1642 0 - 1

3 12 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 1690   |  8 2N Fusco Ferdinando 3 ITA 1718 1 - 0

4 20 3N Vannicola Roberto 2.5 ITA 1513   |  14 2N Mininni Saverio 2.5 ITA 1677 0 - 1

5 5 2N Bruni  Emiliano 2 ITA 1752   |  7 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1735 Â½ - Â½

6 16 2N Ranellucci Lorenzo 2 ITA 1600   |  4 2N Capezzali Roberto 2 ITA 1757 Â½ - Â½

7 9 2N Esuperanzi Giovanni Battista2 ITA 1711   |  6 1N Szanto Andrea 2 ITA 1745 1 - 0

8 11 2N Andreassi Luca 2 ITA 1694   |  19 2N Navarra Stefano 2 ITA 1555 1 - 0

9 2 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1812   |  18 NC Al-zaabi Sultan 1.5 UAE 1574 0 - 1

10 17 2N Carideo Nazzareno 1.5 ITA 1596   |  3 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1781 Â½ - Â½

11 26 3N Spina Ezio 1 ITA 1326   |  22 NC Marvulli Michele 1 ITA 1466 0 - 1

12 23 NC Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1464   |  24 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1428 1 - 0

13 10 2N Panico Marcello 1 ITA 1711   |  0 - F

14 25 NC Di Marcantonio Giuseppe0.5 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

1 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 2388 Media: 1710.60 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Mininni Saverio ITA 1677 137 0.68 1 1 1

2 N 10 2N Panico Marcello ITA 1711 103 0.64 1 2 2

3 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1745 69 0.6 1 3 3

4 N 7 2N Colasante Marianna ITA 1735 79 0.61 1 4 4

5 B 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 129 0.67 1 5 5

3.2 5 5

2 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1522 Media: 1670.40 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 170 0.72 0 0 0

2 B 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 60 0.58 1 1 1

3 N 11 2N Andreassi Luca ITA 1694 118 0.66 Â½ 1 1

4 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 122 0.67 0 1 1

5 B 18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 238 0.8 0 1 1

3.43 1 1

3 Alfieri Sabato
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1430 Media: 1578.80 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 181 0.74 0 0 0

2 N 22 NC Marvulli Michele ITA 1466 315 0.86 1 1 1

3 B 14 2N Mininni Saverio ITA 1677 104 0.64 0 1 1

4 B 19 2N Navarra Stefano ITA 1555 226 0.79 0 1 1

5 N 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 185 0.74 Â½ 1 1

3.77 1 1

4 Capezzali Roberto
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -33 Perf: 1437 Media: 1578.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 161 0.71 Â½ 0 0

2 B 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 115 0.66 0 0 0

3 N 25 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1362 395 0.92 1 1 1

4 B 11 2N Andreassi Luca ITA 1694 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 157 0.71 Â½ 1 1

3.59 1 1
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

5 Bruni  Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1646 Media: 1645.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 178 0.73 Â½ 0 0

2 N 2 1N Santinelli Michele ITA 1812 -60 0.42 0 0 0

3 B 24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 324 0.87 1 1 1

4 N 14 2N Mininni Saverio ITA 1677 75 0.6 Â½ 1 1

5 B 7 2N Colasante Marianna ITA 1735 17 0.52 Â½ 1 1

3.14 1 1

6 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1585 Media: 1656.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Navarra Stefano ITA 1555 190 0.75 1 1 1

2 B 11 2N Andreassi Luca ITA 1694 51 0.57 1 2 2

3 N 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 -69 0.4 0 2 2

4 B 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507 238 0.8 0 2 2

5 N 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 34 0.55 0 2 2

3.07 2 2

7 Colasante Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1741 Media: 1668.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 222 0.78 1 1 1

2 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 45 0.56 Â½ 1 1

3 B 18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 161 0.71 1 2 2

4 B 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 -79 0.39 0 2 2

5 N 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 -17 0.48 Â½ 2 2

2.92 2 2

8 Fusco Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1711 Media: 1638.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507 211 0.77 1 1 1

2 B 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 33 0.55 0 1 1

3 N 16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 118 0.66 1 2 2

4 B 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 7 0.51 1 3 3

5 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 28 0.54 0 3 3

3.03 3 3
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

9 Esuperanzi Giovanni Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1707 Media: 1634.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marvulli Michele ITA 1466 245 0.8 1 1 1

2 N 16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 111 0.65 1 2 2

3 B 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 69 0.6 0 2 2

4 N 8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 -7 0.49 0 2 2

5 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1745 -34 0.45 1 3 3

2.99 3 3

10 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1516 Media: 1595.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 1 0 1

2 B 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 -103 0.36 0 0 1

3 N 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507 204 0.76 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.12 0 1

11 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1700 Media: 1659.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 266 0.82 1 1 1

2 N 6 1N Szanto Andrea ITA 1745 -51 0.43 0 1 1

3 B 2 1N Santinelli Michele ITA 1812 -118 0.34 Â½ 1 1

4 N 4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 Â½ 1 1

5 B 19 2N Navarra Stefano ITA 1555 139 0.69 1 2 2

2.28 2 2

12 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1859 Media: 1662.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1362 1 0 1

2 B 7 2N Colasante Marianna ITA 1735 -45 0.44 Â½ 0 1

3 N 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 5 0.51 0 0 1

4 N 2 1N Santinelli Michele ITA 1812 -122 0.33 1 1 2

5 B 8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 -28 0.46 1 2 3

1.74 2 3
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
PINETO - 14-02-2014 - 16-02-2014

13 D'Urbano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1878 Media: 1638.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Spina Ezio ITA 1326 359 0.9 1 1 1

2 N 8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 -33 0.45 1 2 2

3 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 -5 0.49 1 3 3

4 N 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 43 0.56 1 4 4

5 N 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 -129 0.33 0 4 4

2.73 4 4

14 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1841 Media: 1664.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Martino Antonio ITA 1814 -137 0.32 0 0 0

2 B 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 1 0 1

3 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 -104 0.36 1 1 2

4 B 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 -75 0.4 Â½ 1 2

5 N 20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 164 0.72 1 2 3

1.8 2 3

15 Orfini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1903 Media: 1694.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Santinelli Michele ITA 1812 -170 0.28 1 1 1

2 N 4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 1 1 2

3 N 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -69 0.4 1 2 3

4 B 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 -43 0.44 0 2 3

5 N 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507 135 0.68 1 3 4

1.8 3 4

16 Ranellucci Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1656 Media: 1686.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 -181 0.26 1 1 1

2 B 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -111 0.35 0 1 1

3 B 8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 -118 0.34 0 1 1

4 N 22 NC Marvulli Michele ITA 1466 134 0.68 1 2 2

5 B 4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 Â½ 2 2

1.63 2 2
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TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1402044B)
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17 Carideo Nazzareno
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1508 Media: 1610.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 Â½ 0 0

2 N 18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 22 0.53 0 0 0

3 B 20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 83 0.61 0 0 0

4 N 24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 168 0.72 1 1 1

5 B 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 -185 0.26 Â½ 1 1

2.12 1 1

18 Al-zaabi Sultan
NC UAE   Elo FIDE: 1574 Perf: 1682 Media: 1681.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 -178 0.27 Â½ 0 0

2 B 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 -22 0.47 1 1 1

3 N 7 2N Colasante Marianna ITA 1735 -161 0.29 0 1 1

4 B 20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 61 0.58 0 1 1

5 N 2 1N Santinelli Michele ITA 1812 -238 0.2 1 2 2

1.81 2 2

19 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1523 Media: 1594.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1745 -190 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 127 0.67 0 0 0

3 B 26 3N Spina Ezio ITA 1326 229 0.79 1 1 1

4 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 -226 0.21 1 2 2

5 N 11 2N Andreassi Luca ITA 1694 -139 0.31 0 2 2

2.23 2 2

20 Vannicola Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1637 Media: 1588.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Colasante Marianna ITA 1735 -222 0.22 0 0 0

2 B 25 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1362 Â½ 0 0

3 N 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 -83 0.39 1 1 1

4 N 18 NC Al-zaabi Sultan UAE 1574 -61 0.42 1 2 2

5 B 14 2N Mininni Saverio ITA 1677 -164 0.28 0 2 2

1.31 2 2
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21 Di Federico Cristiano
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1701 Media: 1628.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Fusco Ferdinando ITA 1718 -211 0.23 0 0 0

2 N 26 3N Spina Ezio ITA 1326 181 0.74 1 1 1

3 B 10 2N Panico Marcello ITA 1711 -204 0.24 1 2 2

4 N 6 1N Szanto Andrea ITA 1745 -238 0.2 1 3 3

5 B 15 2N Orfini Nicolo' ITA 1642 -135 0.32 0 3 3

1.73 3 3

22 Marvulli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1532 Media: 1576.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1711 -245 0.2 0 0 0

2 B 3 1N Alfieri Sabato ITA 1781 -315 0.14 0 0 0

3 N 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 1 0 1

4 B 16 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1600 -134 0.32 0 0 1

5 N 26 3N Spina Ezio ITA 1326 140 0.69 1 1 2

1.35 1 2

23 Ciaramella Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -3 Perf: 1328 Media: 1528.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Panico Marcello ITA 1711 -247 0.19 0 0 0

2 N 14 2N Mininni Saverio ITA 1677 -213 0.23 0 0 0

3 B 22 NC Marvulli Michele ITA 1466 -2 0.5 0 0 0

4 N 25 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1362 102 0.64 1 1 1

5 B 24 NC Coccagna Marcello ITA 1428 36 0.55 1 2 2

2.11 2 2

24 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1400 Media: 1612.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Andreassi Luca ITA 1694 -266 0.18 0 0 0

2 B 19 2N Navarra Stefano ITA 1555 -127 0.33 1 1 1

3 N 5 2N Bruni  Emiliano ITA 1752 -324 0.13 0 1 1

4 B 17 2N Carideo Nazzareno ITA 1596 -168 0.28 0 1 1

5 N 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 0 1 1

0.92 1 1
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25 Di Marcantonio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 1204 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1690 -328 0.13 0 0 0

2 N 20 3N Vannicola Roberto ITA 1513 -151 0.3 Â½ 0 0

3 B 4 2N Capezzali Roberto ITA 1757 -395 0.08 0 0 0

4 B 23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1464 -102 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.87 0 1

26 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 819 Media: 1553.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N D'Urbano Gabriele ITA 1685 -359 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Di Federico Cristiano ITA 1507 -181 0.26 0 0 0

3 N 19 2N Navarra Stefano ITA 1555 -229 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Marvulli Michele ITA 1466 -140 0.31 0 0 1

0.88 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Capezzali Roberto ITA 4 1.5 1633 1546 1757 1972 M 107465

23 NC Ciaramella Lorenzo ITA 4 1.0 1570 1377 1464 2000 M 138526
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